
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-20/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 27-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Önkormányzati intézmények működtetésével kapcsolatos intézkedések  

 

326/2012. (XI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az önkormányzati intézmények működtetésével kapcsolatos döntések meghozatala 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határoz arról, hogy a 2013. január 01 napjával 

a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény alapján állami fenntartás alá kerülő 

intézmények által használt ingó és ingatlan vagyon teljes körű működtetésével, a Sportcsarnok, 

az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely valamint a Polgármesteri 

Hivatal takarítási és karbantartási feladatainak valamint az óvodák és bölcsődék karbantartási 

feladatainak elvégzésével az ABOKOM Kft-t bízza meg. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a feladat 

ellátás szabályozására az ABOKOM Kft-vel kötendő – az előterjesztés szakmai tartalmával 

megegyező keretszerződést készítse elő és jóváhagyásra terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő: 2012, december 14. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Gáspár Csaba  

A végrehajtásban közreműködik:  

Jegyzői Titkárság 

Gazdasági Osztály 

Településfejlesztési Osztály 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. december 01.-i hatállyal, két – jelenleg 

betöltetlen – technikai álláshely megszüntetését rendeli el az alábbiak szerint: 

 

Kinizsi Pál Gimnázium    1 álláshely  

Sportcsarnok        1 álláshely  

 

4. A Képviselő-testület felhívja az intézményvezetőket, hogy jelen döntésből fakadó 

intézkedéseket tegyék meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Intézményvezetők 

A végrehajtásban közreműködik: 

Jegyző 

Humán Közszolgáltatások Osztálya 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a költségvetési rendelt soron 

következő módosítása során a 3. pontban hozott rendelkezés átvezetéséről gondoskodjék. 

 



Határidő: 2013. március 31. 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

A végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály  

 

6. A Képviselő-testület a feladat átadásával egyidejűleg – közalkalmazottak vonatkozásában a Kjt. 

25/A § szerinti – munkáltató jogutódlással az ABOKOM Kft-hez rendeli átcsoportosítani az 

alábbi technikai alkalmazotti létszámot: 

 

Somogyi Imre Általános Iskola        8 fő 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola      8 fő 

Kinizsi Pál Gimnázium        1 fő 

Montágh I. Általános Iskola Óvoda és EGYMI.     2 fő 

Bihari János Zeneiskola        0 fő 

Szivárvány Óvoda és Bölcsőde       1 fő 

Pingvines Óvoda és Bölcsőde       1 fő 

Gyöngyszemek Óvoda        1 fő 

Sportcsarnok         5 fő 

Abonyi Lajos Művelődési Ház Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely  1 fő 

Polgármesteri Hivatal         3 fő 

 

7. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja az intézményvezetőket, a jegyzőt és az 

ABOKOM ügyvezető igazgatóját, hogy jelen döntéséből fakadó munkáltatói intézkedéseket 

haladéktalanul tegyék meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Intézményvezetők 

dr. Balogh Pál jegyző 

Gáspár Csaba ügyvezető igazgató 

A végrehajtásban közreműködik: 

Humán Közszolgáltatások Osztálya 

 

8. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határoz arról, hogy a 2013. január 01- napjával 

az intézmények tálalókonyháinak működtetésével az INNOVEN Kft-t bízza meg. 

 

9. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a feladat 

ellátás szabályozására az INNOVEN Kft-vel érvényben lévő szerződést tekintse át és a 

szükséges módosításokat jóváhagyásra terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

10. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. júniusi ülésén az ABOKOM Nonprofit 

Kft. féléves munkáját – takarítási és karbantartási feladatok tekintetében - felülvizsgálja az 

ABOKOM Nonprofit Kft. beszámolója és az intézmények véleményei alapján.  

 

Határidő: 2012. december 14. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

INNOVEN Kft ügyvezető igazgatója 

A végrehajtásban közreműködik: 

Jegyzői Titkárság  

Gazdasági Osztály 

Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 



Gáspár Csaba az ABOKOM Kft. ügyvezető igazgatója 

érintett Intézményvezetők 

valamennyi Osztályvezető 

 

 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. november 28. 

 

 

 

Barabásné Polónyi Éva 

              jkv. 

 

 

 

 

 
 


